
2Etape - Stage :

St Didier sur Chalaronne - Montreal la Cluse

Tour de l'Ain

Alpes Vélo

11/08/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2162
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4

32
5

6

7162

8206
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32
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32

42

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

162km 121.3 - Col de Matafelon - Granges
2065
1533
32

1
73

km 131.8 - Côte de Cessiat 36

427

15

3

1

km 156.2 - Côte de Cessiat

7

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

19

10COMBAUD Romain
6PEREIRA Florent
5

GRELLIER Fabien
5

3

1COMBAUD Romain

1SPENGLER Lukas

PEREIRA Florent

GRELLIER Fabien

COMBAUD Romain

SPENGLER Lukas

GRELLIER Fabien

DE CLERCQ Bart

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

COMBAUD Romain

SPENGLER LukasFRA
PEREIRA FlorentFRA
GRELLIER Fabien

FRA
GERARD Arnaud

VOECKLER Thomas

DE CLERCQ BartFRA

GENIEZ AlexandreSUI

FRA

FRA

FRA

SUI

FRA

BEL

Pts Equipe 
Team 

FRA19910401

SUI19940916
DMP

FRA19931019
RML

FRA19941031
DEN

FRA19841006

FRA19790622

BEL19860826DMP
FRA19880416SUI

RML

DEN

DMP

SUI

DEN

LTS

Bon. Pts

DMP

SUI

RML

DEN

FCV

DEN

LTS

FDJ
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